

Årsredovisning

för

Never Closed International AB

559347-7952

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Georg Fälemark, Styrelseledamot
2024-02-23

Styrelsen för Never Closed International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandel med dagliga varor i dyngnet öppet butiker.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 30% mot förgående år. Detta är på grund av att verksamheten kom igång i slutet av förgående räkenskapsåret med alla butiker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	3 942	1 141
Resultat efter finansiella poster	-553	-1 575
Soliditet (%)	29,6	5,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 647 561	-1 575 364	97 197
Erhållna aktieägartillskott	1 000 000			1 000 000
Årets resultat			-399 922	-399 922
Belopp vid årets utgång	1 025 000	1 647 561	-1 975 286	697 275

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 072 197
årets förlust	-399 922
	672 275
disponeras så att i ny räkning överföres	672 275
	672 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-22 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 942 412	1 141 430
Övriga rörelseintäkter		76 955	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 019 367	1 141 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 246 910	-1 004 595
Övriga externa kostnader		-1 554 574	-896 991
Personalkostnader	2	-455 307	-566 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-314 378	-247 636
Övriga rörelsekostnader		-75	0
Summa rörelsekostnader		-4 571 244	-2 715 862
Rörelseresultat		-551 877	-1 574 428
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 045	-936
Summa finansiella poster		-1 045	-936
Resultat efter finansiella poster		-552 922	-1 575 364
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		153 000	0
Summa bokslutsdispositioner		153 000	0
Resultat före skatt		-399 922	-1 575 364
Årets resultat		-399 922	-1 575 364

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 043 660	813 663
Summa materiella anläggningstillgångar		1 043 660	813 663
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	116 184	61 545
Summa finansiella anläggningstillgångar		116 184	61 545
Summa anläggningstillgångar		1 159 844	875 208
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		296 532	355 780
Summa varulager		296 532	355 780
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		638 315	250 707
Övriga fordringar		60 862	143 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 371	0
Summa kortfristiga fordringar		787 548	394 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 405	134 536
Summa kassa och bank		111 405	134 536
Summa omsättningstillgångar		1 195 485	884 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 355 329	1 759 568

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 072 197	1 647 561
Årets resultat		-399 922	-1 575 364
Summa fritt eget kapital		672 275	72 197
Summa eget kapital		697 275	97 197
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	808 000	1 350 000
Summa långfristiga skulder		808 000	1 350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		488 406	183 614
Övriga skulder		345 285	112 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 363	16 363
Summa kortfristiga skulder		850 054	312 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 355 329	1 759 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5,91	11,66

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 061 299	0
Inköp	655 382	1 061 299
Försäljningar/utrangeringar	-144 793	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 571 888	1 061 299
Ingående avskrivningar	-247 636	
Årets avskrivningar	-280 593	-247 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-528 229	-247 636
Utgående redovisat värde	1 043 659	813 663

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	61 545	0
Tillkommande fordringar	54 639	61 545
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 184	61 545

Utgående redovisat värde	116 184	61 545
---------------------------------	----------------	---------------

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder	808 000	1 350 000
	808 000	1 350 000

Göteborg 2024-02-23

Georg Fälemark
Georg Fälemark
Styrelseledamot

Giovanni Petersson Tuesta
Giovanni Petersson Tuesta
Verkställande direktör